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  7 Sypialnie Chatka in Ronda
Ref: RSR4402498

€4.950.000

 

 

Typ nieruchomości : Chatka

Miejscowość : Ronda

Sypialnie : 7

Łazienka : 6

Basen : Prywatny

Ogród : Prywatny

Położenie : Południe

!vistas : Widoki na góry

Parking : Otwarty prywatny
parking

Powierzchnia
mieszkania : 800 m²

Działka : 137513 m²

Znajduje się w Rondzie, wiejska farma z około 140 000 m2, posiada las dzienny o ponad 200 lat, a także plantacje oliwne, migdały, nogale, pistachio i
drzewa owocowe.
W nieruchomości, z charakterystycznym akcentem andaluzjańskim, zbiega się z arabskim, włoskim, angielskim, francuskim, łączącym najlepsze z każdej
kultury, w unikalnej atmosferze, że tylko nauczyciel, jak architekt i pejzażysta D. Mario Connio, mógł to zrobić.
Wejście do La Viñuela jest najbardziej romantycznym oblężeniem, jego ponad 12 000 m2 ogrodu zaprasza Cię, do przyjemności wszystkich zmysłów,
dzięki swym kobbledowanym ścieżkom, pergolasowi glicy, parras, mulberry, fontanny internetowe, stawy, papirusy, kwiaty, jazmines, tares, agapan,
agates, agapany, agapany, kapity.
W połączeniu z wszystkimi powyższymi, musimy podkreślić paletę koloru, bogatość wybranych materiałów, kamieni, błota, drewna, mozaiki, oszklone
płytki, wapnia, naturalne pigmenty, szkła, włókna rzemieślnicze, zarówno w swojej kompozycji, jak i w tradycyjnych metodach zastosowania.
Nie możemy pozostawić po sobie wyrafinowanego i wyrafinowanego eleganckiego dzieła dekoracji wnętrz, gdzie jego ręczne tkaniny, upholsterowane z
dalekiego podróżowania, meble nabyły na całym świecie, malowidła, ceramiki, sztuka, są w każdym i każdym pomieszczeniu, co zaznacza kraj, który
łączy style przewyższa oczekiwania i przemienia go do całego doświadczenia, który nie chce odejść.
Rozbudowa terenu składa się z dwóch farm: La Viñuela i La Cañada.
W miejscowości Vineyard znajdują się następujące budynki: .
Główny dom zwany CASA-CORTIJO na jednym piętrze o powierzchni około 250 m2. Jest dostępna poprzez salę, która komunikuje się z patio z bujnym
sklepieniem paproci w formie piramidy, która działa jako centralna oś budynku, a na której pozostała część pomieszczeń jest rozprowadzana;
wyposażona kuchnia, oddzielna jadalnia z kominkami; 2 pokojami z en-suite; U-kształtowany pokój z kilkoma pokojami i kominkami, połączony z
zewnętrznym tarakiem 23 m2 do niezwykłej dolinie Las Vegas, Sierra Graze.
INVITADOS SUITE (ang.). W pobliżu tej konstrukcji i z oddzielnym wejściem znajduje się powiększenie 32 m2., które było niegdyś chlebem, a obecnie
przekształcone w kokietę gościnną z kokietkiem i łazienką.
i Dzięki pięknym chodzeniu z internetowych źródeł i pergoli z dziewicy parry i mor, które docierają do CASA-ESTUDIO z 108 m2. powierzchni, z
niezależną kuchnią, sypialnią z dopasem; mieszkają w kominku i patio.

The COTTAGE – dwupiętrowy kamienny budynek 135 m2. Na parterze przeznaczone dla strażników z kuchnią, 3 sypialni, 2 łazienki, żywe pokoje, oraz
na górnej piętrze, z niezależnym dostępem, znajdują się dwie sypialnie, które posiadają łazienkę.

2 INVERNADERS o powierzchni prawie 30 m2.

GARAJE 54 m2. i kilka stref pergolskich.
PISCINA Strefa z pergolem
MIRADOR – obszar z bankami i Cúpulą.

Perymetr posiadłości otoczony jest kinetycznym ogrodzeniem.
Gospodarka ma obfitą wodę ze swoich akwiferów, które są ekstrahowane przez 3 studnie, 2 w Vineyard i jeden w Cañada.
Elektrownia pochodzi z sieci publicznej, posiada także instalację płyt fotowoltaicznych.
.
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